
Java vývojář - Server Backend
 55 000 - 70 000 Kč

 Olomouc         Brno-město       

Základní informace
Jsme mezinárodní společnost a do jedné z našich poboček v Brně hledáme nového kolegu, který se bude
zabývat programováním na straně serverů. Zabýváme se vývojem softwaru oblasti bankovnictví, státní správy
a dalších odvětvích. Naše prostředí je neformální, kde panuje velmi přátelská atmosféra a jsou mezi námi i
kolegové z jiných zemí, takže příležitostná komunikace se zahraničím vyžaduje schopnost se dorozumět
emailem a občas také ústně (ale nic vážného).

Náplň práce
vývoj a konfigurace Java aplikace  
automatizace pomocí skriptů  
komunikace se systémovými analytiky/testery  
hledání optimálního řešení na základě situace  
vývoj podle požadavků, specifikací  
dle zkušeností činnosti spojené s DevOps 

Požadavky
zkušenosti s vývojem backendu v Javě  
znalost skriptovacích jazyků pro automatizaci (bash/python)  
znalost administrace v linuxovém prostředí  
zkušenost s verzovacími systémy (GIT, SVN)  
znalost angličtiny pro komunikaci s kolegou  
výhodou: Elasticsearch, Logstash, Kibana  
výhodou: znalost JSP a JSF  

Nabízíme
finanční bonusy, 13 plat  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba s coretime 10-14  
hrazené vzdělávací kurzy, až do výše 1500€  
příjemné pracoviště - fotbálek, xbox  
četné a zajímavé teambuildingy - i v zahraničí s pobočkami  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
příspěvek na dovolenou ve výši 1/2 platu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


